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Eksponeeri ja kanna – käekellad sarnanevad järjest enam tõeliste 
kunstitaiestega. Kõige pisemate detailideni on need viimistlenud mo-

dernsed kunstnikud, kes lõuendile eelistavad aina rohkem numbrilauda.
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O
LI KORD MEES NAGU GIANNI AG-
NELLI, tuntud Fiati suuraktsionär, kes 
kandis käekella triiksärgi peal. See võis 
olla tema tavaline harjumus või hoo-

pis soov näidata midagi esteetiliselt täiuslik-
ku. Nüüd sarnanevad ajanäitajad, nii vane-
mad mudelid kui ka modernsed, aina roh-
kem kunstiteostega. Pisimadki detailid on kä-

sitöö, rääkimata materjalide valikust ja üha uu-
test vormidest. See on kindlasti kellatöösturite 
palgatud disainerite teene, kuid ka kunsti en-
da teene, mis on ja jääb igal ajal kellameistri-
te inspiratsiooniallikaks. Selle tõestuseks valis 
Gentleman välja mõned kellad, püüdes leida 
sarnasusi konkreetsete maalidega, mille värvid 
või üldjooned peegelduksid kelladel.

Vincent van Goghi (1853–1890) 
“Tähine öö” on kindlasti kunstniku üks 
kuulsamaid maale, mis on põhjustanud 
ka palju diskussioone teemal – mis on 
pildi tähendus. Teos on maalitud mõned 
kuud enne kunstniku surma 1889. aasta 
juunis, kui ta hullumajas viibis. Maalitud 
on see mälu järgi, mitte looduses viibi-
des, nagu maestrole harjumuseks oli. Pil-
di sisemine emotsionaalne pinge on eriti 
tugev ja stiil ainulaadne. “Tähine öö” ku-
jutab vaatemängulist taevalaotust, millel 
kerkivad esile ülemõõdulised oreoolide-
ga ümbritsetud tähed, mis loovad häm-
mastava efekti, nagu need keerleksid tae-
vas. Taevast on kujutanud ning selle igavi-
kuliseks muutnud Genfi  kellafi rma Patek 

Philippe, luues ühe oma mõjuvama-
test mudelitest – Ref.5102 J. Sihver-
plaadil on kujutatud sinist põhja-

poolkera, mis pöörleb kellaosutiga 
vastupidises suunas, võimaldades 
kalkuleerida Siiriuse aega meridiaa-
ni suhtes ja määrata kuu faase. Me-
haanilisel automaatselt üleskeerata-

val kellal on kollasest kullast korpus ja 
see on veekindel ka 30 meetri sügavusel. 
Hind 2 400 000 kr. www.patek.com
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